
K č.j.: MV-156621-3/SVZBR-2020 Počet listů: 6
Přílohy: 1/4, 2/2

KUPNÍ SMLOUVA Č. 118/2020
uzavřená v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

l.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR,

Trnkova 85, 628 00 Brno
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem oujezským

ředitelem ŠkolnIho a výcvikového zařízení HZS ČR

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupující")

Název firmy:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Agama PRO s.r.o.
Vršava l 1492, 760 01 Zlín
Vršava l 1492, 760 01 Zlín

jednatelka
07039034
CZ07039034

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 105797

(dále jen ,,prodávající")



íl.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka ,,potřeb pro práci na divoké vodě" (dále jen ,,zboží")
dle přIlohy č. 2 - Cenové nabídky ze dne 7.10.2020.

2. Objednatel se zavazuje předmět plnění převzát a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill.

Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 202 090,90 KČ bez DPH
DPH 21% 42 439,10 Kč
CELKEM 244.530,- Kč S DPH
Slovy: DvěstěčtyřicetčtyřitisÍcpětsettřicet korun českých včetně DPH.

2. Nabídnutá cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu nejvýše přípustnou a
nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ celní poplatky, poplatky za ekologickou likvidaci, jakožto i další
náklady souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny DPH.

lV.
Doba a místo plněni

1. Dodavatel je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 4 týdnů od nabytí účinnosti
kupní smlouvy.

2. Místem plnění je: MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR, Trnkova 85, 628
00 Brno - Líšeň.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím objednatelem a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. jedno vyhotovení dodacího
listu zůstane objednateli a druhé vyhotovení bude předáno dodavateli.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a zaplacením kupní
ceny a je oprávněn zboží používat.

VI.
Dodací podmínky

1. Dodavatel předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
- dodací list
- záruční list, veškerou dokumentaci včetně úplného návodu k obsluze v českém jazyce,

bez této dokumentace nelze předmět plnění převzít.

2. Dodavatel prohlašuje, že nabízené produkty nejsou ve smyslu ustanovení v platném znění,
zatíženy právními vadami.

3. Dodavatel se zavazuje, že předložI jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zařízení, na které se vztahuje zákon Č.22/1997 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, o technických požadavcích na výrobky, kopie prohlášenI o shodě.



VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury.

2. Dodavatel uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením
sazby DPH a jejím vyčislenhn.

3. Dodavatel na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH, s DPH, s uvedením sazby DPH
a jejím vyčíslenhn.

4. Dodavatel je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží objednatelem,
vystavit a doručit fakturu za dodané zboží.

5. Po vzniku práva fakturovat je dodavatel povinen vystavit a přIslušnému objednateli předat
faktury ve trojím vyhotoveni s rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu smlouvy.

6. Faktury musí obsahovat číslo kupní smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7. Faktura musí obsahovat přesné a úplné znění fakturační adresy.
Fakturační adresa odběratele:
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha

Zastoupené: MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzení HZS ČR

Trnkova 85, 628 00 Brno

Korespondenční adresa: MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR

Trnkova 85, 628 00 Brno

8. Společně s fakturami dodavatel dodá dodací list podepsaný pověřenými zástupci obou
smluvních stran.

9. Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnosti dodaného předmětu plněni na
základě dodacích listů potvrzených zástupcem přIsIušného objednatele.

10. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
přIslušnému objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění l sIdio
zadavatele.

11. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu nebo obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravné)
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli.

12. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
příslušného objednatele.

13. Zálohové platby objednatel neposkytuje.
14. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
15. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.



VIII.
Záruka

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží 2 roky (24 měsíců).

2. Oprávnění vyžadovat servisní zásah má držitel záručního listu - zástupce objednatele,
pověřený jednat ve věcech technických v případě zjištění vady dodávky, a to písemně e-
mailem, dopisem nebo faxem, respektive telefonicky s následným písemným potvrzením na
stanovenou kontaktní adresu servisního pracoviště (dále ,,řádný způsob nahlášení vady").

Dodavatel Telefon e-mail

3. Dodavatel se zavazuje zahájit práce směřujici k odstranění zjištěných vad nejpozději
nás|edujĹcÍ třetí pracovní den po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

4. Dodavatel se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy zařízení a
reklamované zařIzenľ s odstraněnými vadami vrátit uživateli nejpozději do konce desátého
pracovního dne po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

IX.
Vady

1. Dodavatel je povinen dodat zboží v množství a odpovidajÍcĹ technické specifikaci uvedené
v Příloze č. 1 - (Technická specifikace) a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této kupní smlouvě. Objednatel je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-h dodavatel povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.
Objednatel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistí4i objednatel vady týkající se typu a technických parametrů dodaného zboží již při
dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od
kupní smlouvy objednatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli.

4. Vady, které objednatel zjisti až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace. Dodavatel odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy.
Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li objednatel svého práva na odstoupení
od smlouvy podle bodu 3, tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení terminu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení terminu
plněni dodávky zboží, který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč bez DPH
za každý incident a den v rámci záručního serv su, při nedodržení časových a věcných
podmínek při odstraňování závad dle článku lX. odstavce 3,4, této kupní smlouvy. výše
sankce není omezená.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.



5. Ustanovením o ssnluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v
plné výši

Článek XI.
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřktupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Dodavatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

XII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení dodavatele se splněním

předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy nebo nedodání
předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se dodavatel ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni
(insolvenční zákon) ve znění pozdějších předpisů.

XIII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XIV.
Odpovědnost za škody

1. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

Článek XV.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l této smlouvy.



2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Dodavatel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslední části ceny zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Dodavatel je povinen ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

5. Dodavatel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.

2. Tato kupní smlouva se řídI právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů, a podle NařIzení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařizenI o ochraně
osobních údajů).

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručnI podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží dodavatel a 2 objednatel.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Cenová nabídka

V jo AO 2 oj;'V Brne dne ...............
V ĺ tu" ,,,. ? id



TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Suchý oblek

Třívrstvý vodotěsný materiál o minimální gramáži 250g/m2 s integrovanou kuklou, předním
vodotěsným plastovým zipem, kapsou na pravé noze, neoprenovými pogumovanými botami,
v barevném provedení - červená, zesílením na loktech, kolenou a sedací části, krční i zápěstní
manžety neoprenového materiálu, kšandy

BM - lx. vel XL

BM - sklad 16/26A lx. vel XL

ZB - místnost 452 2x vel. L 2x. vel XL celkem 6 ks

Podoblek do suchého obleku

Jednodílný podoblek o minimální gramáži 200g, přírodní materiál například merino wool z
důvodu správné fůnkčnosti první vrstvy, přední zip s dvojitým jezdcem, náprsní kapsa, zadní
zip pro rychlé použití

BM - lx. vel XL

BM - sklad 16/26A lx. vel XL

ZB - místnost 452 2x vel. L 2x. vel XL celkem 6 ks

Házecí pytlík

Konstruován kónickým střihem pro snadnou manipulaci s lanem, jak při hodu, tak při
opětovném plnění lana zpět do pytlíku. Vyroben z vodotěsného materiálu, pro možnost nabírání
vody pro opakované hody. V horní části vybaven gumičkou pro zajištění uloženého lana
v pytliku. Ve spodní části vychází z pytlíku lano dvěma otvory a tvoří oko pro lepší možnost
zachycení zachraňovaného. Pytlík je z části vyroben z reflexní barvy. Uvnitř pytlíku je nosná
pěna pro zajištění plavání pytlíku po hladině. Vnitřní plovoucí lano 20 m délky o průměru 10
rnm s nosností v tahu 10000N. Pytlík je kompatibilní s držákem na házečku.

BM - sklad 16/26A Iks

BM - Iks celkem 2 ks



Rukavice posluchači

Přiléhavé ochranné rukavice, které umožňují přirozenou citlivost ruky. Vyrobeno z umělé kůže
a 2mm neoprenu. Dlaň a hřbet vyrobeny z neoprenu, prsty a zbytek rukavice z umělé kůže.
Manžety na suchý zip

BM - sklad 16/26A 5ks vel. L 5ks vel. LLXL celkem 10 ks

Neoprenové ŠortkV (OOPP)

Neoprenové šortky z 2 mm Superstretch neoprenu. Neoprenové kalhoty jsou díky své
pružnosti velmi pohodlné (vhodné také jako dvojité zateplení pod neoprenový oblek).

ZB Sx vel. L

celkem 5 ks

BM 8x vel. L celkem 8 ks

Neoprenové triko (OOPP)

2 mm neoprenové triko je vyrobeno ze SUPERSTRETCH materiálu, který se skvěle
přizpůsobí tvaru těla. Neoprenové tričko ochrání vaše tělo proti odřeninám a vyrážkám, které
vám může způsobit potápěčské vybavení. Tričko chrání před UV zářením a má perfektní
izolační vlastnosti.

ZB 2x vel. M 3x vel. L

BM 8x vel. L

celkem 5 ks

celkem 8 ks



Držák házecího pytlíku

Nůž je vyroben z nerezové oceli. Má zubové ostří, délka čepele je 70 mni. Na čepeli je
zakulacená špička z bezpečnostních důvodů. Dále je nůž vybaven bezpečnostní pojistkou při
otevřené čepeli, aby nemohlo dojít k samovolnému zavření čepele. Na čepeli je poutko pro
možnost jednoručního otevření.

BM - sklad 16/26A Iks

BM Iks celkem 2 ks

Vodácká helma

Typ helmy s krytem uší. Helma je velice lehká a pohodlně polstrovaná. Vybavena dotahovacím
systémem pro přesné nastavení na hlavě. Helma je v červeném, nebo žlutozeleném provedení.

BM - sklad 16/26A 2ks vel. SIM 3ks vel. L/XL

ZB - místnost 452 4ks vel. SIM 6ks vel. L/XL celkem 15 ks

Neoprenové boty posluchaČi

Neoprenové boty vyrobeny z 7 inin. Jsou vybaveny technologií zabudovanou do vnitřní
tkaniny. Díky tomu se jedná o jedny z nejlépe výhřevných bot. Jednoduché
k obouvání. Neoprenové boty chrání nohy před ostrými předměty a zabraňují tvorbě puchýřů.
Velmi odolná podrážka, pro zajištění kvalitní chůze na mokrých površích. Odolný zip
s pojišt'ovacím páskem a široký neoprenem kolem kotníků.

BM -sklad 16/26A 2x vel. 42 3x vel.43/44 celkem 5 ks



Vak lodní

vodotěsný vak o objemu 401, z lehkého materiálu např.: ripstop polyester, barva zelená,
nastavitelný a odnimatelný popruh

BM - sklad 16/26A Iks

BM - Iks celkem 2 ks

Plovací vesta

Vhodná do extrémních podmínek. Řada kapes pro záchranné pomůcky a mnoho technických a
bezpečnostních prvků. Dotažení vesty je řešeno přezkami. Polstrované stahovací ramenní
popruhy. Stahování na přezku v pase, která zajišťuje, že vesta drží na svém místě. Vpředu dvě
velké, tvarované kapsy a třetí kapsa na vysílačku nebo telefon. Vzadu je jedna velká kapsa na
záchranný materiál a kapsa na házečku. Ve výbavě vesty je dvoutónová píšťalka. Bezpečnostní
popruh, různá oka na uchycení karabin, kříž pro uchycení nože, řadu reflexních prvků a píšt'alu.
Splňuje normu ČSN EN ISO 12402-4 nebo ČSN EN I SO 12402-5. Se vztlakem při velikosti
L/XL 100 N

BM - Iks L/XL celkem Iks

Pružné lano k plovací vestě

Pružné lano uvnitř popruhu. V plném zatížení má až dvojnásobnou délku. V nenapnutém stavu má
délku 55 - 65 cm. Pružné lano je vybaveno kovovým okem a samozamykací karabinou

BM - Iks

ZB - místnost 452 10ks celkem 11 ks



Agama PRO s.r.o.

Vršava l 1492

760 01, Zlín

IČO: 07039034

DIČ: CZ07039034

Cenová nabídka: Cenová nabídka: ŠVZ HZS Brno

suchý pracovni oblek Agama Rescue 6ks

- Cena za jeden ks s dph

Podoblek Agama First

- Cena za jeden ks s dph

Házecí pytlik Proof 20m

- Cena za jeden ks s DPH

Rukavice s kevlarovou dlani

- Cena za jeden ks s dph

Nneoprenové šortky EASY

- Cena za jeden ks s dph

Neoprenové tričko superstretch

- Cena za jeden ks s dph

Držák házecího pytlíku Proof

- Cena za jeden ks s dph

Záchranná přilba HUSK

- Cena za jeden ks s dph

Neoprenové boty Warcraft

- Cena za jeden ks s dph

19.990 Kč

3.490 KČ

990 KČ

790 KČ

6ks

2ks

10ks

13ks

890 KČ

13ks

990 Kč

2ks

490 KČ

15ks

850 Kč

5ks

1090 KČ



Lodnivak AM 2ks

- Cena za jeden Kss DPH 1190 KČ

Plovací vesta X-třeme Pro Iks

- Cena za jeden ks s dph 4650 KČ

Pružné lano k vestě Ilks

- Cena za jeden ks s dph 330 KČ

Cvičná figurína 40kg Iks

- Cena za jeden ks s dph 39490 KČ

Celková cena po slevě bez DPH = 202.090,90 KČ

Celková cena po slevě včetně DPH = 244.530 KČ

Ve Zlíně 7.10.2020


